京都市告示第    号

 平成２８年４月１日京都市告示第１号（京都市が定期的に収集する一般廃棄物の処理に係る

手数料（指定袋により徴収するものに限る。）の徴収事務の委託）の一部を次のように改めます。

  平成２８年 ７月２５日

                            京都市長 門 川 大 作

氏名又は名称 住所 変更内容 変更前 変更後 変更期間

１ 株式会社

奥田商店

京都市山科

区北花山大

林町６４番

地

取扱店舗数

の変更

京都市内11

店舗に限る

京都市内12

店舗に限る

平成２８年

６月２１日

から
平成２９年
３月３１日
まで

２ 株式会社

ドン・キホー

テ

東京都目黒

区青葉台二

丁目１９番

１０号

取扱店舗数

の変更

京都市内1店

舗に限る

京都市内2店

舗に限る

平成２８年

６月１７日

から
平成２９年
３月３１日
まで

３ 株式会社

タケウチ

京都市中京

区三条通大

宮西入上瓦

町６９番地

取扱店舗数

の変更

京都市内1店

舗に限る

京都市内2店

舗に限る

平成２８年

６月２７日

から

平成２９年

３月３１日

まで

４ 株式会社

マツモト

京都府亀岡

市西竪町

６１番地の

1

取扱店舗数

の変更

京都市内 10

店舗に限る

京都市内 10

店舗，長岡京

市1店舗に限

る

平成２８年

６月２８日

から

平成２９年

３月３１日

まで

５ 株式会社

ユタカファー

マシー

岐阜県大垣

市林町１０

丁目１３３

９-１

取扱店舗数

の変更

京都市内 24

店舗，宇治市

3 店舗，向日

市2店舗に限

る

京都市内 24

店舗，宇治市

3 店舗，向日

市2店舗，長

岡京市1店舗

に限る

平成２８年

６月２３日

から

平成２９年

３月３１日

まで

６ 株式会社

ライフコーポ

レーション

大阪市淀川

区西宮原２

－２－２２

取扱店舗数

の変更

京都市内 11

店舗に限る

京都市内 12

店舗に限る

平成２８年

４月１１日

から

平成２９年

３月３１日

まで

                                          （環境政策局循環型社会推進部ごみ減量推進課）

　２４４